
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017 Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

905D7CD5EE8F83D11D648AE804E43AC2



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 122/2017, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017.

• DECRETO Nº 123, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017.
DECRETO Nº 124, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017.
DECRETO Nº 125, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017.

• RESULTADO Nº 006 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

905D7CD5EE8F83D11D648AE804E43AC2



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 

 
DECRETO Nº 122/2017, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 
 
 

“Exonera Diretor Escolar e dá outras 
Providencias”. 

 
 
 
O Prefeito do Município de Várzea da Roça, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, decreta: 

 

Art. 1°) - Fica por este ato exonerado a pedido o Sr. JUDICAEL BISPO DE 

SOUZA, do cargo de Diretor Escolar da Escola Francisco Marques de Oliveira, 

com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 

Esportes e Turismo de Várzea da Roça. 

 

 Art. 2º) – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário; 

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 08 de fevereiro de 

2017. 

 

 

_____________________________________ 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 
 
 
  

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EACC4AA202B66D8C5322AA4DA46F6D96

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 

DECRETO Nº 123, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 
 
 

Nomeia a Sra. Jamila Oliveira da Silva para o 
Cargo de Assessor Administrativo do Setor de 
Recrutamento, Seleção, Capacitação e 
Controle de Pessoal da Secretaria Municipal de 
Administração e dá outras providências.  

 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município 
de Várzea da Roça/BA, 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica nomeado a Sra. JAMILA OLIVEIRA DA SILVA, no cargo de 
Setor de Recrutamento, Seleção, Capacitação e Controle de Pessoal da 
Secretaria Municipal de Administração e dá outras providências.  

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 08 de fevereiro de 

2017. 
 
 
 

_____________________________________ 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 
 
 
  

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06206C6942CD4F9EE9F5E3C62D393091

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
  

DECRETO Nº 124, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 
 
 

Nomeia a Sra. Edileuza Oliveira Freitas para o 
Cargo de Assessor Administrativo do Setor de 
Capacitação Profissional da Secretaria 
Municipal de Trabalho e Assistencia Social e 
dá outras providências.  

 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município 
de Várzea da Roça/BA, 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica nomeado a Sra. EDILEUZA OLIVEIRA FREITAS, no Cargo de 
Assessor Administrativo do Setor de Capacitação Profissional da Secretaria 
Municipal de Trabalho e Assistência Social, com efeitos a 06 de fevereiro de 
2017. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 08 de fevereiro de 

2017. 
 
 
 

_____________________________________ 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 
 
 
  

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06206C6942CD4F9EE9F5E3C62D393091

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
  

DECRETO Nº 125, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 
 
 

Nomeia o Sr. Irineu Martins da Silva para o 
Cargo de Assessor Administrativo do Setor de 
Saneamento Básico e Limpeza Pública da 
Secretaria Municipal de Planejamento e 
Infraestrutura e dá outras providências.  

 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município 
de Várzea da Roça/BA, 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. IRINEU MARTINS DA SILVA, no cargo de 
Assessor Administrativo do Setor de Saneamento Básico e Limpeza Pública 
da Secretaria Municipal de Planejamento e Infraestrutura, com efeitos a 02 de 
fevereiro de 2017.  

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 08 de fevereiro de 

2017. 
 
 
 

_____________________________________ 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 
 
 
  

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06206C6942CD4F9EE9F5E3C62D393091

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

RESULTADO Nº 006 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017 
 
 

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 09 de fevereiro de 2017, na sala de 
contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das 08:00h 
às 12:00h, para assinatura do contrato.  

  
 

 RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS 
 

 

ITEM PROFISSIONAL NOME 

1. ODONTÓLOGA DA 
ESTRATÉGIA DE SAÚDE 

DA FAMÍLIA 

KATIANE PINHEIRO LEAL 
CPF Sob nº 062.478.715-03 
 RG nº 12.550.908-12 SSP/BA 
CRO-BA  nº 14505 

 
 

Várzea da Roça - BA, 08 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

Cleidinaldo Nascimento Rios 
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 
 
   

  Simone Oliveira da Silva                                Uilton Rios Oliveira  
MEMBRO DA COMISSÃO                                      MEMBRO DA COMISSÃO 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

905D7CD5EE8F83D11D648AE804E43AC2


		2017-02-08T19:34:33-0200




